二零二三年十二月三十一日止過去四個月，本集團持續錄得經營現金流出淨額。

董事估計，本集團將於二零二四年第二季度前持續於一般及日常業務過程中產生

現金流出淨額，其中考慮到日常業務的正常及一般開支，以及 (i)本集團須於二零

二四年五月前償還銀行貸款約 2.4百萬港元；及 (ii)本集團預期於二零二四年第一

季度向僱員發放年度花紅。

鑑於上文所述，董事認為，配售事項乃為其業務營運及未來發展籌集資金並擴大

本公司股東基礎及資本基礎的良機。

董事認為，配售協議乃本公司及配售代理經公平磋商後按一般商業條款訂立，且

配售協議的條款（包括配售價及配售佣金）屬公平合理，並符合本公司及股東的整

體利益。

– 6 –

本公司於過往十二個月進行的集資活動

除以下股權集資活動外，本公司於緊接本公告日期之前過去十二個月內並無進行

任何其他股權集資活動：

公告日期 事件
已籌集所得
款項淨額

所得款項的
擬定用途

直至本公告
日期已動用╱
已分配的
所得款項

於本公告日期
所得款項的實際╱
已分配用途

二零二三年二月六日 根據一般授權配
售 264 ,000 ,000
股新股份

約 13 ,500 ,000港元 a ) 可能併購機會
以擴大其項目
分部；及

已悉數動用 a ) 3 , 000 ,000港元用
於收購一間項目
管理公司之
75 .02 %權益；及

b) 營運的一般營運
資金

b) 行政及營運
10 ,500 ,000港元

二零二三年七月
二十七日

根據一般授權配
售 230 ,700 ,000
股新股份

約 17 ,590 ,000港元 a ) 未來可能的併
購機會；及 b)
營運的一般營
運資金

約 12 ,290 ,000港元 a ) ( i ) 4 ,000 ,000港
元用於收購MPJS
Group Limi t ed之
6 .7 %權益。更多
詳情請參閱本公
司日期為二零二
三年十月九日的
公告；

( i i ) 5 , 200 ,000港
元用於收購香港
泰琛生態農業發
展有限公司 40 %
權益。更多詳情
請參閱本公司日
期為二零二三年
十一月十日的公
告；及

b) 行政及營運
3 ,090 ,000港元

二零二三年九月十三
日

根據一般授權配
售 8 ,610 ,000股
新股份

約 1 ,670 ,000港元 營運的一般營運資
金

已悉數動用 行政及營運
1 ,670 ,000港元

– 7 –

對本公司股權架構影響

本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨配售事項完成後（假設配售股份獲悉數認購以

及本公告日期至配售事項完成期間本公司股權架構概無其他變動）的股權架構載

列如下：

主要股東 於本公告日期 緊隨配售事項完成後

股份數目

概約

百分比 股份數目

概約

百分比

Double Lions Limited

（附註 1、 2、 3及 4） 41,450,000 21.81 41,450,000 18.17

張偉強先生 13,200,000 6.94 13,200,000 5.79

Century Great Investments Limited

（附註 5） 36,917,000 19.42 36,917,000 16.18

公眾股東 98,513,000 51.83 98,513,000 43.19

承配人 — — 38,016,000 16.67

總計 190,080,000 100.00 228,096,000 100.00

附註：

1. Double Lions Limited由 John Warren McLennan先生擁有40.48%權益、Tracy-Ann Fitzpatrick女士

擁有20.00%權益、Alison Siobhan Bailey女士擁有14.88%權益、 John Martin Rinderknecht先生擁

有14.88%權益及 James Seymour Dickson Leach先生擁有9.76%權益（連同Double Lions Limited統

稱「Double Lions股東」）。各Double Lions股東簽立日期為二零一八年二月十二日的一致行動契

據，確認彼等存在一致行動，並被視為於Double Lions Limited擁有的所有股份中擁有權益。

2. Jennifer Carver McLennan女士為 John Warren McLennan先生的配偶且根據證券及期貨條例被視

為於 John Warren McLennan先生持有的股份中擁有權益。

3. David Frances Bulbeck先生為Tracy-Ann Fitzpatrick女士的配偶且根據證券及期貨條例被視為於

Tracy-Ann Fitzpatrick女士持有的股份中擁有權益。

4. Alison Siobhan Bailey女士與 James Seymour Dickson Leach先生已結婚，根據證券及期貨條例，